Tuote FPX4011.1V4 - Finpilar teollisuuden pistorasiapilari 100A/400V - 4kpl vvs
Tuote: FPX4011.1V4
Lisänimike: FPX 4011.1V4
SSTL: 3404265
Paino: 28 kg
Mitat: Korkeus n. 1400 mm
Yleistä:
Finpilar FPX -pistorasiapilari 125A
Teknisiä tietoja:
4 kpl sukopistorasia 230V, 2 kpl JsVv jaettu
1 kpl pistorasia 5x16A 400V, 1 kpl JsVv
1 kpl pistorasia 5x32A 400V, 1 kpl JsVv
1 kpl pistorasia 5x63A 400V, 1 kpl Js
Pääkytkin 125A
Syöttöliitin 5x95mm² Al/Cu (ketjutettava)
Lukko ja 2 avainta
Pistorasiat lukittavan oven takana.
Linkit:
Tuotteen sivu: FPX4011.1V4
Tuoteryhmän sivu: Finpilar teollisuuteen ja kotiin FP
SSTL-kortisto: www.sahkonumerot.fi/3404265
KK-Sähkötukku Oy
Puh. 0207 815 260
Fax. 02-649 3846
Kuvan tiedot:
FPX4011.1V4
Muita tuotekuvia:
Tuotekuva: Maakiinnitys jalusta
Pdf-tiedosto: FPX4011.1V4 tekninen
sivu
Sivu 1/1